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STAGIONE SPORTIVA 2014/2015
COMUNICATO UFFICIALE N° 135 DEL 27 MARzO 2015

1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE
CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE JUNIORES

| calciatori sotto elencati sono convocati per mercoledi 1 Aprile 2015, alle ore 14.00, presso il Centro Sportivo “MARCA* di Cosenza
sito in Via G.A. Marini, per effettuare un raduno selettivo della Rappresentativa Regionale Juniores, in vista della 577 edizione del
“Torneo delle Regioni”.

Gli stessi dovranno presentarsi allappuntamento, muniti del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e certificato
medico per idoneita agonistica, significando che detto certificato & indispensabile ai fini della partecipazione alla selezione. A tale ultimo
riguardo, le Societa sono invitate ad inviare a mezzo fax al Comitato Regionale copia del citato certificato medico, entro le ore 19.00 del
giorno precedente il Raduno.

Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilita di
deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'art. 76 delle NOIF sia della societa che dei calciatori.

COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA’

1. CORMACI Antonino 24/01/1996 ASD AURORA REGGIO
2. BENEDETTO Consolato 23/06/1996 ASD BOCALE CALCIO 1983
3. TRIPODI Luigi 15/01/1996 APD BRANCALEONE
4. FERACO Marco 10/11/1996 FC CALCIO ACRI
5. MARTORANA Antonio 12/06/1997 FC CALCIO ACRI
6. SICILIANO Giuseppe 13/01/1996 FC CALCIO ACRI
7. PASQUALINO Rocco 16/04/1996 ASD CALCIO CITTANOVESE
8. BARILLA Daniele 02/03/1996 ASD CALCIO GALLICO CATONA
9. BARILLA Orazio 26/05/1996 ASD CALCIO GALLICO CATONA
10. MONORCHIO Manuel 28/06/1996 ASD CALCIO GALLICO CATONA
11. DE MARCO Vincenzo 20/01/1997 us CASTROVILLARI
12. MARUCA Cristian 23/04/1996 ASD CUTRO
13. PALUMBO Giacomo 03/06/1996 ASD DELIESE
14. ORIENTALE CAPUTO Ivan 16/07/1996 FC GUARDAVALLE ASD
15. GIRASOLE Alberto 13/06/1996 POL. ISOLA CAPO RIZZUTO SSD
16. TIPALDI Domenico 22/10/1996 POL. ISOLA CAPO RIZZUTO SSD
17. ANDILORO Federico 19/07/1996 us PALMESE ASD
18. FILIPPO Benito 13/12/1996 usb PAOLANA
19. SPAGNUOLO Mattia 10/01/1996 usD PAOLANA
20. DASCOLA Fabrizio 01/03/1997 ASD REGGIOMEDITERRANEA
21. FALDUTO Domenico 12/12/1996 ASD REGGIOMEDITERRANEA
22. MOLINARO Davide 28/02/1996 ASD ROGGIANO CALCIO 1973
23. PALUMBO Salvatore 17/06/1996 ASD ROGGIANO CALCIO 1973
24, CEFALA Gennaro 14/05/1997 ASD SAMBIASE LAMEZIA 1923
25. NOVELLO Fabrizio 01/06/1997 POL. SAN LUCIDO
26. COSENTINO Otero Jose 02/02/1997 usD SCALEA 1912
27. MAIELLO Gianluca 16/03/1996 usD SCALEA 1912
28. CALIO’ Marco 18/08/1997 AS SERSALE
29. NIANG Serigne Madina 03/01/1996 ASD SC SPORTING CLUB DAVOLI
30. CENTENARI Raoul 16/11/1996 POL. TAURIANOVESE ASD
31. CANIGLIA Angelo 21/03/1996 SS TORRETTA

STAFF

Coordinatore Tecnico Camerino Federico

Commissario Tecnico Andreoli Angelo

Collaboratore
Collaboratore Tecnico
Massaggiatore
Preparatore Atletico

Campanella Danilo
Giacobbe Raffaele
Romito Andrea
Raione Antonio
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CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 15 FEMMINILE

Le calciatrici sotto elencate sono convocate per martedi 31 marzo 2015, alle ore 16,00, presso il campo Centro Tecnico Federale di
CATANZARQO, sito in Via Contessa Clemenza, per effettuare un raduno selettivo della Rappresentativa Regionale Under 15 Femminile.
Le stesse dovranno presentarsi al’appuntamento, munite del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e certificato
medico per idoneita agonistica, significando che detto certificato & indispensabile ai fini della partecipazione alla selezione. A tale ultimo
riguardo, le Societa sono invitate ad inviare a mezzo fax al Comitato Regionale copia del citato certificato medico, entro le ore 19.00 del
giorno precedente il Raduno.

Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilita di

deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'art. 76 delle NOIF sia della societa che dei calciatori.
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STAFF

COGNOME
PARISI
GAGLIARDI
DARDANO
BUONARRIGO
LAGONIA
ROMEO
BRUNI
SANTORO

FOTI

CRISEO

LA FACE
BOLOGNINO
GALLO
GRECO
PRATICO
SPIZZIRRI

BIANCO
CARUSO
CONTE

CURCIO

D ALESSANDRO
OREFICE
SCONOSCIUTO

CALABRO
CARNEVALE

CATANZARO
PAONE
COLAVOLPE
GATTO

DE SANTIS
MANCUSO
MANCUSO
MAZZOTTA
MESIANO
SOLECKA

VALLONE

CUSIMANO
RUFFO BINA
DE MARTINO
FERRARO
FAIELLA
NASSO
PELLEGRINO
COMITO
MANNO

Commissario Tecnico

NOME
Giusy
Mariangela
Giuseppina
Alessia
Miriam
Michela
Alessia
Alessia

Annalisa

Chiara
Rebecca
Carlotta
Arianna
Aurora
Silvia

Maria Jlenia
Martina
Giorgia
Chiara
Eleonora
Francesca
Greta

Ida

Rita
Francesca
Greta
Chiara
Giulia
Angela
Giada
Emanuela
Erika
Clarissa
Jeasmine Lorenz
Aurelia Klaudia

Giada Pia
Luisa
Angela

Maria
Martina
Marianna
Carmela
Laura

Beatrice
Giulia

Russo Anna

DATA NASCITA
04.12.2001
03.05.2001
01.12.2000
31.08.2001
17.06.2001
14.04.2000
11.12.2001
05.11.2001

09.05.2000

12.03.2001
02.12.2000
09.01.2001
04.07.2000
11.04.2001
09.01.2002
20.04.2000

27.07.2001
06.03.2001
18.02.2001
13.06.2000
13.01.2000
07.09.2000
01.04.2000

24.10.2001
23.03.2000

14.09.2000
12.06.2001
04.10.2000
09.04.2000
26.09.2000
20.12.2001
20.04.2001
09.05.2001
17.05.2002
06.09.2000

02.06.2001

10.11.2001
05.02.2002
31.10.2001
18.10.2000
04.04.2001
16.03.2000
11.01.2001
22.01.2000
16.01.2001

ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD

ASD

POLD
POLD
AS
ASD
POLD
ASD
ASD

ASD
ASN
ASN
ASN
ASN
ASN
ASN

ASD

ASD
ASD
ASD
ASD
POL
SS
SS
SS
SS
SS

SS

ASD
ASD

ASD
POLD

ASD
ASD

us
ASD

SOCIETA’

ACLI SPORTING CLUB
ANCINALE

ATLETICO SELLIA MARINA
AUDAX RAVAGNESE

CALCIO GIOV CATANZARESE
CATANZAROLIDO 2004
FRANCESCO VERDOLIVA
FRANCESCO VERDOLIVA

FUTSAL MELITO

GI.A.RE. SRL

GI.A.RE. SRL

JUVENTINA SIDERNO

LA CANTERA BRUZIA
MAIERATO

MIRABELLA

MONTAGNA COSENZA 2012

PICCOLI CAMPIONI DE LUCA

PIETRO MANCINI TORRE ALTA
PIETRO MANCINI TORRE ALTA
PIETRO MANCINI TORRE ALTA
PIETRO MANCINI TORRE ALTA
PIETRO MANCINI TORRE ALTA
PIETRO MANCINI TORRE ALTA

POLISPORTIVA LORETO
POLISPORTIVA SPIXANA

PRASAR

PRASAR

REAL AMANTEA

REAL AMANTEA

REAL COSENZA

REAL JONADI GIOVANI
REAL JONADI GIOVANI
REAL JONADI GIOVANI
REAL JONADI GIOVANI
REAL JONADI GIOVANI

REAL JONADI GIOVANI

ROGLIANO 1948

ROSSANO SPORT

S.ELES.

SANGIORGIO MORGETO
SPORTING CLUB CORIGLIANO
SPORTING LOCRI C5 FEMM.LE
VIBO CALCIOA 5

VIBONESE CALCIO SRL
VIGILFUOCO
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CAMPIONATO CALCIO A CINQUE SERIE “C2”

Recuperi

Recupero Gara TRE COLLI FUTSALCATANZARO = CITTA DI FUSCALDO dell’1.04.2015 (ore 15.00)
La gara a margine, a seguito della momentanea indisponibilitad del proprio campo, giusta comunicazione societa ospitante, si
disputera sul campo “Scuola Agraria” di Catanzaro, sito in Via V. Cortese - Biodiversita.

CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES

Modifiche al programma gare

Gara SERSALE = SAN LUCIDO del 24.03.2015 (ore 15.00) - 1° Raggruppamento
La gara a margine, onde consentire recupero gia programmato e a ratifica accordi intercorsi societa interessate, ¢ stata posticipata a
giovedi 26 marzo 2015, ore 15.00.

2. RISULTATI GARE
CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES - FASE FINALE
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 24-26/03/2015

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE R1 - 2 Giornata - A GIRONE R2 - 2 Giornata - A
SERSALE - SAN LUCIDO | 2-1 | | |castroviLLARI cALCIO - SAN FILI CALCIO 1926 [ 0-4 |
GIRONE R3 - 2 Giornata - A GIRONE R4 - 2 Giornata - A
REGGIOMEDITERRANEA - VILLESE CALCIO 2-1 BRANCALEONE - PALMESE A.S.D. 2-1
SPORTING CLUB DAVOLI - VIBONESE CALCIO S.R.L. 1-2 LOCRI 1909 - SAMBIASE LAMEZIA 1923 0-1

3. GIUSTIZIA SPORTIVA
Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale

Il Giudice Sportivo nella seduta del 26.03.2015, ha adottato le decisioni che di seguito si riportano:

CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES - FASE FINALE
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 24/ 3/2015

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE
CICCARELLI MATTEO (CASTROVILLARI CALCIO)

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA
DAMORE NICOLAS (CASTROVILLARI CALCIO) RIZZO MATTEO KEVIN (SAN FILI CALCIO 1926)

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE Il INFR

BONAFINE VINCENZO (CASTROVILLARI CALCIO) CORRAO CARMELO (PALMESE A.S.D.)
BATTAGLIA ANDREA (REGGIOMEDITERRANEA) BOSSI GIOVANNI (REGGIOMEDITERRANEA)
IANNONE NICOLA (VILLESE CALCIO)
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AMMONIZIONE | INFR DIFFIDA

BRUZZANITI DOMENICO (BRANCALEONE) FURFERI DOMENICO (BRANCALEONE)
MILIONE PROSPERO (CASTROVILLARI CALCIO) GIACCO ANDREA (PALMESE A.S.D.)
INFANTINO GIUSEPPE (PALMESE A.S.D.) GNOCCHI FRANCESCO (REGGIOMEDITERRANEA)
CORAPI GIUSEPPE (SPORTING CLUB DAVOLI) GUALTIERI DAVIDE (SPORTING CLUB DAVOLI)
VERTUA STEFANO (SPORTING CLUB DAVOLI) FEBBRARO VINCENZO (VIBONESE CALCIO S.R.L)
CUZZOLA ANTONINO (VILLESE CALCIO)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 26/ 3/2015

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO DI SOCIETA'

AMMENDA

€ 80,00 SERSALE
per avere, propri sostenitori, mantenuto un comportamento offensivo e minaccioso nei confronti dell'arbitro durante la gara.

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE

BORELLI GIUSEPPE (SERSALE)

espulso per comportamento minaccioso nei confronti di un calciatore avversario, lo stesso manteneva un comportamento
irriguardoso nei confronti dell'arbitro.

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE
FUTIA MARIO (LOCRI 1909)
SACCO ANTONIO (SAMBIASE LAMEZIA 1923)

VOCE DOMENICO (LOCRI 1909)
ESPOSITO DAVIDE (SERSALE)

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA
LONGO DANIELE (SAN LUCIDO)

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE Il INFR
AGOSTINO RAFFAELE (LOCRI 1909)

AMMONIZIONE | INFR DIFFIDA

CARUSO GIUSEPPE (LOCRI 1909) FUTIA MARIO (LOCRI 1909)

VOCE DOMENICO (LOCRI 1909) FERA ALBINO (SAMBIASE LAMEZIA 1923)
SACCO ANTONIO (SAMBIASE LAMEZIA 1923) SPADA SIMONE (SAN LUCIDO)
BARLETTA FIORENZO (SERSALE) FALBO ALESSANDRO (SERSALE)

FRATTO DIEGO (SERSALE)

Le ammende irrogate dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 10/04/2015.

IL SEGRETARIO
Emanuele Daniele

IL PRESIDENTE
Saverio Mirarchi

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA IL 27 MARZO 2015



